صاحب امتیاز: حزب مردم سالاری
مدیرمسئول:مصطفی کواکبیان
نشانی اینترنتی:www.mardomsalari.net
نشانی تلگرام:mardomsalaridaily
نشانی اینستاگرام:mardomsalaridaily
آدرس تحریریه: اتوبان شیخ فضل‌الله نوری شمال به جنوب
خروجی خیابان آسمان آب - خیابان حاجی‌پور امیر - کوچه چهارده - پلاک ۱
تلفن: ۲۹-۸۸۲۸۲۴۶
فکس: ۸۸۲۴۲۰۹۴
رتبه روزانه:۳
چاپ: نشر رحمان- تلفن: ۶۵۶۰۷۹۱۷

اتان صبح: ۵۹/ طلوع آفتاب: ۶:۱۰
اتان ظهر: ۱۱:۴۸
اتان مغرب: ۱۷:۳۱
چهارشنبه ۲۷ بهمن ۱۴۰۰- ۱۴ رجب ۱۴۴۴- ۱۶ فروردیه ۲۰۲۲- شماره ۵۶۶

نگاه

رد پای اصول حکمرانی ایرانی شهری در دیار مصر

علیرضا واسعی

تأثیر اندیشه سیاسی ایرانی شهری بر نگرش‌های اعراب پیش از اسلام و نیز بر سیاست‌ورزی‌های آنان در عهد اسلامی، آشکارتر از آن است که نیازمند گفتگوهای زیادی باشد، چنان که ابن قتیبه دینوری در کتاب